
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/272/2025 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 

z dnia 25 września 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały NR XXX/182/16 Rady Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój z dnia 
28 października 2016 r. w sprawie wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych Miasta i Gminy 

Piwniczna-Zdrój 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt. 2) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 10b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), 

Rada Miejska w Piwnicznej-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXX/182/16 Rady Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój z dnia 28 października 2016 r. 
w sprawie wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 2 otrzymuje brzmienie: "Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół Miasta i Gminy Piwniczna-
Zdrój prowadzi obsługę następujących jednostek budżetowych: 

1) Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 w Piwnicznej-Zdroju. 

2) Szkoła Podstawowa w Łomnicy Zdroju. 

3) Szkoła Podstawowa Nr 2 w Piwnicznej-Zdroju. 

4) Szkoła Podstawowa w Głębokiem. 

5) Przedszkole Nr 3 w Piwnicznej-Zdroju. 

6) Przedszkole Nr 4 w Młodowie." 

2. W Załączniku Nr 1 § 6 otrzymuje brzmienie: "ZEAS jako jednostka obsługująca realizuje zadania 
określone w § 5 w stosunku do następujących jednostek obsługiwanych: 

1) Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 w Piwnicznej-Zdroju. 

2) Szkoła Podstawowa w Łomnicy Zdroju. 

3) Szkoła Podstawowa Nr 2 w Piwnicznej-Zdroju. 

4) Szkoła Podstawowa w Głębokiem. 

5) Przedszkole Nr 3 w Piwnicznej-Zdroju. 

6) Przedszkole Nr 4 w Młodowie." 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 października 2025 r.

Poz. 5569



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej  w Piwnicznej-Zdroju 

 
 

Monika Dominik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5569


	UCHWAŁA NR XXVIII/272/2025 RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2


	§ 2


		2025-10-02T13:08:59+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




